
   

1 
 

 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je průběžné poskytování pevných hlasových a pevných datových 

telekomunikačních služeb v místě „koncových bodů sítě“, tj. v sídlech a všech pobočkách zadavatelů PK,  

v pobočkových telefonních ústřednách a v samostatných telefonních linkách v užívání zadavatelů PK  

v rozsahu specifikovaném Zadávací dokumentací. V případě nutnosti dovedení připojení dodavatelem ke 

koncovým bodům sítě nese veškeré náklady na toto dovedení dodavatel. Součástí plnění je zajištění všech 

činností souvisejících se zajištěním požadovaných služeb. 

K Rámcové dohodě ze dne 4. 2. 2020 bude uzavřen dodatek s vybraným dodavatelem. 

 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání a posouzení elektronické nabídky byly dne 13. 9. 2022 pověřeny následující osoby: 

1. Mgr. Richard Volín, právník, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Mgr. Bc. Michaela Bervidová, právnička, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 

 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Pevná telefonie Plzeňského kraje 2020 – 2022 – JŘBU 2023                                                    

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/98/CN/19 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5200/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000671 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9893.html  

ODKAZ VVZ: ……………..…….. 

ODKAZ TED: ……………..…….. 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: služby REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

JŘBU 

FINANCOVÁNO Z EU: --- 



2 
 

 

 

3. PODANÁ NABÍDKA 

Ve lhůtě pro podání nabídky (do 13. 9. 2022 do 10:00 hodin) byla podána následující elektronická nabídka. 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

E1 O2 Czech Republic, a.s. 
Za Brumlovkou 266/2, 140 22  
Praha 4 - Michle, 
IČO: 60193336 

9.9.2022 
09:13:49 hod. 

 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Po skončení lhůty pro podání nabídky byla otevřena elektronická nabídka. Jednání proběhlo 

korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly osobně nebo prostřednictvím e-mailu. 

Jediná podaná nabídka byla zkontrolována, hodnocení nebylo provedeno. Následně bylo centrálnímu 

zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného dodavatele. 

Dodavatel nabídl v návrhu dodatku ustanovení v souvislosti s aktuální výší inflace, na základě kterého byly 

navýšeny některé jednotkové ceny. Navýšení jednotkových cen nepřekročilo 10 % předpokládané 

hodnoty veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského kraje 2020 - 2022“. Příloha s tabulkou, která 

obsahuje aktuální ceny, tvoří součást této zprávy. Pověřené osoby navržené navýšení jednotkových cen 

akceptovaly. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Z důvodu oslovení jednoho dodavatele v jednacím řízení bez uveřejnění nebylo hodnocení provedeno. 

 

7. KONEČNÉ POŘADÍ 

Nabídka Účastník Nabídková cena Pořadí 

E1 O2 Czech Republic, a.s. 
položkové nabídkové ceny byly z části navýšeny    

– cenová tabulka je přílohou této Zprávy 
1. 

Z důvodu podání jedné nabídky nebylo provedeno hodnocení. 

 



3 
 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

O2 Czech Republic, a.s., IČO: 60193336, se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 

140 22 Praha 4 - Michle 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná  

a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní a profesní způsobilosti, Marcel Kurfürst, MBA, Key Account 

Manager, na základě pověření, 9.9.2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – 9.9.2022 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – prokázání základní a profesní způsobilosti, Marcel Kurfürst, MBA, Key Account 

Manager, na základě pověření, 9.9.2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – 9.9.2022 

- Oprávnění: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

- Osvědčení ČTÚ 

DALŠÍ INFORMACE: 
Účastník nevyužije poddodavatele.  

 

 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují centrálnímu zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele O2 Czech Republic, 

a.s., IČO: 60193336, se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, který jako jediný účastník 

splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

S vybraným dodavatelem bude uzavřen dodatek k Rámcové dohodě ze dne 4. 2. 2020. 

 

 



4 
 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor Mgr. Richard Volín. 

V Plzni dne 16. 9. 2022 

 Jméno, příjmení Funkce, organizace Datum podpisu Podpis 

1. Mgr. Richard Volín právník, CNPK 16. 9. 2022 

 

 

 

2. Mgr. Bc. Michaela Bervidová 
 

právnička, CNPK 
 

16. 9. 2022  

 


		2022-09-16T12:22:45+0200
	Richard Volín


		2022-09-16T12:55:07+0200
	Michaela Bervidová




